
C.O.VE.VA.R
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

6.840,34

15.500,00

22.340,34

6.780,47

11.269,96

18.050,43

PR

PC

TP

I ECP

FPV

15.489,63 10,37

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

59,87

4.219,67

4.279,54

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.840,34

15.500,00

22.340,34

6.780,47

11.269,96

18.050,43

15.489,63 10,37

0,00

59,87

4.219,67

4.279,54

0,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

203.566,99

1.811.650,00

2.015.216,99

200.181,66

1.411.716,54

1.611.898,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.622.345,59 189.304,41

0,00

R -1.619,69 EP

EC

TR

1.765,64

210.629,05

212.394,69

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

203.566,99

1.811.650,00

2.015.216,99

200.181,66

1.411.716,54

1.611.898,20

1.622.345,59 189.304,41

0,00

1.765,64

210.629,05

212.394,69

-1.619,69

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

210.407,33

1.827.150,00

2.037.557,33

206.962,13

1.422.986,50

1.629.948,63

1.637.835,22 189.314,78

0,00

-1.619,69 1.825,51

214.848,72

216.674,23
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.010.313,81

16.829.497,57

20.839.811,38

3.664.574,04

12.690.596,84

16.355.170,88

PR

PC

TP

I ECP

FPV

16.433.161,13 396.336,44

0,00

R -104.942,58 EP

EC

TR

240.797,19

3.742.564,29

3.983.361,48

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

17.190,33

896.000,00

17.190,33

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

896.000,00

R 0,00 EP

EC

TR

17.190,33

0,00

17.190,33

Totale Programma 03 Rifiuti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.027.504,14

17.725.497,57

20.857.001,71

3.664.574,04

12.690.596,84

16.355.170,88

16.433.161,13 396.336,44

896.000,00

257.987,52

3.742.564,29

4.000.551,81

-104.942,58

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.027.504,14

17.725.497,57

20.857.001,71

3.664.574,04

12.690.596,84

16.355.170,88

16.433.161,13 396.336,44

896.000,00

-104.942,58 257.987,52

3.742.564,29

4.000.551,81

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

177.158,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 177.158,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

177.158,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 177.158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

12.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 12.750,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

12.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 12.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

189.908,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 189.908,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 5.000.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5.000.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

112.194,21

2.210.000,00

2.322.194,21

108.194,21

1.344.009,82

1.452.204,03

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.471.246,24 738.753,76

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

4.000,00

127.236,42

131.236,42

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

112.194,21

2.210.000,00

2.322.194,21

108.194,21

1.344.009,82

1.452.204,03

1.471.246,24 738.753,76

0,00

4.000,00

127.236,42

131.236,42

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

112.194,21

2.210.000,00

2.322.194,21

108.194,21

1.344.009,82

1.452.204,03

1.471.246,24 738.753,76

0,00

0,00 4.000,00

127.236,42

131.236,42

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.350.105,68

26.952.555,57

30.276.753,25

3.979.730,38

15.457.593,16

19.437.323,54

19.542.242,59 6.514.312,98

896.000,00

-106.562,27 263.813,03

4.084.649,43

4.348.462,46

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.350.105,68

30.276.753,25 19.437.323,54

15.457.593,16

3.979.730,38 263.813,03

4.084.649,43

4.348.462,46

-106.562,27

19.542.242,59 6.514.312,98

896.000,00

26.952.555,57
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